

**СМЕТА для ремонта ванной к договору №2023/08/14
от 14 августа 2023 года**

МАТЕРИЛЫ

№	наименование материалов	ед.изм.	кол-во	цена	ИТОГО
1	потолочный пластик	шт	6	289	1734
2	профиль ПВХ	шт	4	69	276
3	смеситель	шт	1	1800	1800
4	раковина	шт	1	6168	6168
5	унитаз	шт	1	7007	7007
6	розетки	шт	2	290	580
7	светильник потолочный	шт	2	400	800
8	провод ПУН 3*2,5	метр	10	115	1150
9	уголок алюминиевый	шт	2	300	600
10	клей момент монтаж	шт	1	449	449
11	лента малярная	шт	1	169	169
12	клей плиточный	шт	5	475	2375
13	волмаслой	шт	1	439	439
14	дверь межкомнатная	шт	1	4500	4500
15	ПГП	шт	7	315	2205
16	сухая смесь стяжка	шт	1	273	273
17	гипсокартон	шт	1	394	394
18	каронка алмазная	шт	1	700	700
19	гидроизоляция	шт	1	441	441
20	саморезы 2,5*3,5	уп	1	129	129
21	шпатель зубчатый 10*10	шт	1	102	102
22	затирка стен	шт	1	211	211
23	затирка пола	шт	1	505	505
24	крестики	шт	2	32	64
25	сверло по кафелю	шт	1	269	269
26	уровень	шт	1	800	800
27	дюбель гвоздь	уп	1	92	92
28	плитка настенная и напольная	кв.м.	25	875	21875
29	муфта 32" ППР белый	шт	6	20	120
30	труба 32" армир.алюм. ППР белый	метр	8	270	2160
31	угол 32х90" ППР белый	шт	6	30	180
32	угол 32х45" ППР белый	шт	4	25	100
33	тройник 32х20" ППР белый	шт	2	30	60

34	кран 1/2" в/н GIACOMINI баб.	шт	2	680	1360
35	фильтр	шт	2	350	700
36	счетчик воды 1/2" Бетар	шт	2	1000	2000
37	муфта комб. 20x1/2" нар. ППР белый	шт	4	95	380
38	планка для смесителя 20x1/2" ППР бе	шт	1	165	165
39	угол комб.20x1/2" вн. с креп. ППР бел	шт	1	130	130
40	кран угл. 1/2 x 3/4" Frap	шт	1	475	475

41	тройник комб. 20x1/2" вн. ППР белый	шт	1	90	90
42	кран угл. 1/2" Frap	шт	1	415	415
43	муфта комб. 20x1/2" вн. ППР белый	шт	2	85	170
44	угол комб.20x1/2" нар. с креп. ППР бе	шт	2	140	280
45	тройник 20"ППР белый	шт	4	15	60
46	угол 20x90 ППР белый	шт	15	10	150
47	угол 20x45 ППР белый	шт	4	10	40
48	труба 20" армир.алюм. ППР белый	метр	14	120	1680
49	клипса 20" ППР белый	шт	6	5	30
50	дюбель-гвоздь 6x40	шт	6	3	18
51	диск отрез. 125x1,2x22мм "Pobedit" 5	шт	2	50	100
52	нить 50 м одна катушка "Sprint"	шт	1	150	150
53	хомут мет/ре 1 1/2" (50)	шт	3	60	180
54	труба 50/2,0 м	шт	1	270	270
55	труба 50/1,0 м	шт	2	150	300
56	труба 50/0,5 м	шт	3	95	285
57	тройник 50" 90* Политрон	шт	1	100	100
58	угол 50" 45* Политрон	шт	4	50	200
59	угол 50" 90* Политрон	шт	2	50	100
60	кольцо уплотнит.50	шт	3	20	60
	ИТОГО материалов				68615

ВИДЫ РАБОТ

№	наименование виды работ	ед.измер	кол-во	цена	сумма
1	установка унитаза	шт	1	1800	1800
2	установка раковины со смесителем	шт	1	2000	2000
3	установка душевного трапа	шт	1	1200	1200
4	установка стиральной машины	шт	1	1500	1500
5	установка смесителя на штанги	шт	1	1735	1735
6	укладка плитки стены и пол с затирко	кв.м	25	1000	25000
7	сверление отверстия в плитке	шт	5	200	1000
8	штробы по керкечу	метр	4	500	2000
9	изготовление душевого поддона	шт	1	5000	5000
10	гидроизоляция смесью	кв.м	5	180	900
11	алюминивый уголок	метр	7	100	700
12	потолок из панели	кв.м	3,5	500	1750
13	бетонноконтакт	кв.м	18	50	900
14	установка потолочных светильников	шт	2	250	500
15	Демонтаж напольной плитки	кв.м	3,5	180	630
16	удаление краски	кв.м	16	135	2160

17	демонтаж двери	шт	1	500	500
18	демонтаж ванны	шт	1	500	500
19	демонтаж унитаза	шт	1	500	500
20	резка перегородок из бетона	метр	1000	1,5	1500
21	установка межкомнатной двери в ван	шт	1	2500	2500
22	поднятие материала на этаж			1500	1500
23	перегородка из ПГП	кв.м	650	1,5	975
24	установка простых низ из ГКЛ	кв.м	2,5	300	750
25	замена стояков (сантехнические услу	шт	1	7000	7000
26	замена канализации (сантехнические	шт	1	2000	2000
27	работа в подвале (сантехнические усл	шт	1	4000	4000
28	разводка (сантехнические услуги)	шт	1	4000	4000
	Итого работ				74500

Общая стоимость материалов и работ составляет 68615 + 74500 = 143115 рублей

(Сто сорок три тысячи сто пятнадцать рублей.)

Роспись

Баиш Байсериков РЧ